
 

 

Università degli Studi di Messina 

IL DIRETTORE GENERALE 

VISTA la delibera del Consiglio di Amministrazione dell’11/01/2018, con la quale è stata autorizzata una 

gara, mediante Richiesta di Offerta (RdO) sul Mercato Elettronico, da aggiudicare con il criterio dell’offerta 

economicamente più vantaggiosa, per l’affidamento dei servizi integrati di trasloco, trasporto e facchinaggio, 

carico e scarico dei colli, servizi di montaggio, smontaggio e messa in opera di arredi e attrezzature in genere 

per le esigenze delle Strutture Universitarie per la durata di anni tre e per l’importo complessivo di € 

205.000,00 - di cui € 200.900,00 quale importo da porre a base di gara ed € 4.100,00 per oneri di sicurezza non 

soggetti a ribasso – oltre iva; 

VISTA la RdO n. 1838315 - lettera di invito prot. n. 7830 del 01/02/2018 - CIG 7366904180 - che ha fissato 

alle ore 12:30 del 28/02/2018 il termine ultimo per la presentazione delle offerte; 

PRESO ATTO che, nei termini prescritti, risultano pervenute le offerte di seguito indicate: 

# Denominazione concorrente Forme di partecipazione 
Lotti a cui ha 

partecipato 

Data presentazione 

offerta 

1 CO.MI. S.R.L. 
Singolo operatore economico (D.Lgs. 

50/2016, art. 45, comma 2, lett. a) 
Lotto 1 28/02/2018 10:24:48 

2 
COMPAGNIA DEI SERVIZI SOCIETA' 

COOPERATIVA SOCIALE 

Singolo operatore economico (D.Lgs. 

50/2016, art. 45, comma 2, lett. a) 
Lotto 1 27/02/2018 10:46:00 

3 
IL RISVEGLIO - SOC. COOP. SOCIALE 

PER AZIONI 

Singolo operatore economico (D.Lgs. 

50/2016, art. 45, comma 2, lett. a) 
Lotto 1 22/02/2018 17:11:16 

4 ITALIAN VAN LINES 
Singolo operatore economico (D.Lgs. 

50/2016, art. 45, comma 2, lett. a) 
Lotto 1 27/02/2018 13:58:59 

5 L.T. SOLUTION SRL 
Singolo operatore economico (D.Lgs. 

50/2016, art. 45, comma 2, lett. a) 
Lotto 1 28/02/2018 09:59:53 

6 ORILIA S.R.L. 
Singolo operatore economico (D.Lgs. 

50/2016, art. 45, comma 2, lett. a) 
Lotto 1 28/02/2018 08:53:31 

VISTI l’art. 77 del D.Lgs. n. 50/2016 e il combinato disposto delle Linee Guida ANAC n. 3/2017 e 5/2016; 

CONSIDERATO che la predetta lettera di invito ha fissato l’inizio delle operazioni di gara alle ore 10:00 del 

05/03/2018, e pertanto occorre nominare, ai sensi dell’art. 83, com. 8, del D.Lgs n. 50/2016, il seggio di gara 

che procederà, in seduta pubblica, alla verifica della documentazione amministrativa, come prescritto dalla lex 

specialis (art. 10 della lettera di invito); 

RICHIAMATO l’art. 13 del Regolamento Orario di lavoro e di servizio, emanato con D.R. n. 2143 del 

14/10/2016; 

DECRETA 

- di nominare il seguente Seggio di gara: 

Presidente   Dott.ssa Maria De Francesco 

Componente   Dott. Andrea Rasconà 

Componente   Dott.ssa Dafne Nania 

Segretario verbalizzante  Dott.ssa Mariarita Cicero 

IL DIRETTORE GENERALE 

Prof. Daniela Rupo 

 

 

 

 

 

 

 

 

Prot. n. 0018098 del 05/03/2018 - [UOR: SI001040 - Classif. X/4]



 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Un. Op. Procedure in economia di servizi 

Il Responsabile 

Dott.ssa Mariarita Cicero 

 

 

 

 

 

Un. Org. Affidamento Servizi  

Il Responsabile 

Dott.ssa Maria Guarrera 

 

 

 

 

 

Dip. Amm. Attività Negoziale e Servizi Generali 

Il Direttore 

Avv. Danila Nostro 

 

 

 

 


		2018-03-05T10:11:45+0000
	Mariarita Cicero


		2018-03-05T10:17:24+0000
	Maria Guarrera


		2018-03-05T10:57:25+0000
	Danila Nostro


		2018-03-05T11:40:52+0000
	Daniela Rupo




